

**Flintholm Invest I/S**  
Viengevej 2, 8240 Risskov

**CVR-nr. 27 86 11 13**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flintholm Invest I/S Viengevej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 86 11 13 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Palle Føns Bendix Carsten Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejemål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 636 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke interessentskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>635.557</b>	<b>262.059</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.782	-130.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>504.775</b>	<b>131.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-153.534	-253.094
<b>Årets resultat</b>	<b>351.241</b>	<b>-121.811</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	351.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.241</b>	<b>-121.811</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	5.133.472	5.264.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.133.472</u>	<u>5.264.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.133.472</u></b>	<b><u>5.264.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	217.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.583	0
Periodeafgrænsningsposter	14.619	14.283
Tilgodehavender i alt	<u>504.202</u>	<u>231.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.202</u></b>	<b><u>231.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.637.674</u></b>	<b><u>5.495.913</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Egenkapital	378.243	-191.432
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>378.243</b>	<b>-191.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.571.629	3.761.500
Deposita	90.335	338.943
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	253.469	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.915.433	4.100.443
Kortfristet del af langfristet gæld	201.500	198.936
Gæld til pengeinstitutter	925.192	1.069.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.442	260.504
Anden gæld	191.864	58.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.998	1.586.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.259.431</b>	<b>5.687.345</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.637.674</b>	<b>5.495.913</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2020	2019
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.269.022	6.269.022
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.269.022</b>	<b>6.269.022</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.004.768	-873.992
Årets afskrivninger	-130.782	-130.776
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.135.550</b>	<b>-1.004.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.133.472</b>	<b>5.264.254</b>
<b>2. Egenkapital</b>		
Egenkapital 1. januar	27.002	-69.621
Overført resultat	351.241	-121.811
	<b>378.243</b>	<b>-191.432</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.773.129	3.960.436
Heraf forfalder inden for 1 år	-201.500	-198.936
	<b>3.571.629</b>	<b>3.761.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.856.826	3.068.924
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	253.469	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>253.469</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	253.469	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.133 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.